Diretoria Financeira

DESPACHO 87/2024 - DRFIN/MSDIR/PLENA/CMG

Processo : 000372.2024-11

Assunto:  Decisão - pedido de reconsideração da Instituição CIEE

Aos Membros da Comissão de Chamamento Público nº 001/2024,

Tratam os autos da seleção de 01 (uma) Organização da Sociedade Civil -
OSC, interessada em celebrar termo de colaboração para realização de processo
sele7vo e operacionalização do “Programa de Aprendizagem: Programa Jovem é o
Futuro".

Nota-se que o Edital de Chamamento Público nº 001/2024 encontra-se
na fase da etapa competitiva de avaliação das propostas pela Comissão de Seleção.

Contudo, os autos vieram a esta Diretoria visto o pedido de
reconsideração protocolado aos quatorze dias do mês de novembro de 2024, pela
Ins7tuição CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE, oportunidade em
requerem a reconsideração da decisão proferida pela Comissão de Chamamento
Público que entendeu intempes7va a entrega dos envelopes A e B para par7cipação
do presente Chamamento.

Após análise e em atenção as atribuições a mim conferidas, eu, na figura
de Autoridade Competente, ACATO as decisões da Comissão de Chamamento Nº
001/2024 exaradas na ATA Nº 004, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024 e documento
anexo (resposta pedido de reconsideração), e DECIDO pelo INDEFERIMENTO do
pleito.

https://suap.camaragyn.go.gov.br/documento_eletronico/visualizar_documento_digitalizado/157097/
https://suap.camaragyn.go.gov.br/documento_eletronico/visualizar_documento_digitalizado/157098/

Destarte, encaminhem-se os autos à Comissão de Chamamento
Público Nº 001/2024 para providências necessárias e prosseguimento do referido
processo de seleção.

DIRETORIA FINANCEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, em 25 de
novembro de 2024.

(assinado eletronicamente)
VITOR PESSOA LOUREIRO DE MORAIS

Diretor Financeiro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
VITOR PESSOA LOUREIRO DE MORAIS, Diretor - CD - DRFIN, em 25/11/2024 15:36:39.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 25/11/2024. Para comprovar sua auten7cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse hKps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten7car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

115485
88d5ccf745

	Documento assinado eletronicamente por: